

Gode kollegar!

Siste!

Overgang frå morfin til fentanyl som opioid i ambulansetenesta i Helse Førde

Ambulansetenesta i Helse Førde planlegg overgang frå morfin til fentanyl som opioid våren 2022. Då dette er eit legemiddel som tradisjonelt sett ikkje har vore bruk i ordinær legevakt, samt med avgrensa bruk i akuttmottaka, vel vi å informere breidt ut til aktuelle samarbeidsaktørar i akuttkjeda. Endringa er drøfta i akuttmedisinsk samhandlingsforum i Sogn og Fjordane i møte 4.mars.

[Overgang fra morfin til fentanyl som opioid - ambulansetenesta Helse Førde.pdf](#)
[Fentanyl i ambulanse.pdf](#)

Helse-I-Arbeid

Pasientar som er sjukemeldte og der det krevst avklaring ved fleire aktører kan no tilvisast til dette tilbodet i Helse Førde. NAV er involvert og er fysisk tilstades ved avklaringa og kan vere eit godt supplement til det lokale samarbeidet mellom pasient, arbeidsgivar, NAV og fastlege.

Are Mikael Lillebø, seksjonsleder ved FMR har sendt info om helseiarbeid. Han skriv bl.a. "HelseIArbeid er starta opp som eit tilbod ved Helse Førde, i avdeling for Fysikalsk medisin og rehabilitering. Tilbodet var i første omgang for pasientar frå NAV region Sunnfjord, men er no gjeldande for alle pas. frå gamle Sogn og Fjordane. Vi har laga ein kort informasjonsvideo om HelseIArbeid (2 minutt og 18 sekunder) som vi håpar du tek deg tid til å sjå jfr nedste lenke. "

Meir informasjon finn du i lenkene det er vist til i presentasjonen:

<https://helse-forde.no/om-oss/rettar-og-moglegheiter/helse-i-arbeid>

[https://www.nav.no/no/bedrift/oppfolging/sykmeldt-arbeidstaker/relatert-informasjon/nav-anbefaler-nytt-nasjonalt-konsept-](https://www.nav.no/no/bedrift/oppfolging/sykmeldt-arbeidstaker/relatert-informasjon/nav-anbefaler-nytt-nasjonalt-konsept-helseiarbeid)

[helseiarbeidhttps://www.helsedirektoratet.no/veiledere/prioriteringsveiledere/fysika](https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/prioriteringsveiledere/fysikalsk-medisin-og-rehabilitering)

<https://stolav.no/Documents/Rapport%20prioritering%20helse%20og%20arbeid%200endelig.pdf%20endelig.pdf.pdf>

Lokal video: HelseIArbeid - individtiltaket-20220117_131928-Opptak av møte.mp4

Om spørsmål knytt til HelseIArbeid, ring FMR pol 5783 0417

Informasjon om ny avtalespesialist for auge-pasientar

Frå 1.april vil augelege Ingunn Støfring starte opp avtalepraksis i Førde sentrum, samlokalisert med augelege Bolstad på Elvetorget. Det vil vere felles inngang, venterom og hjelpepersonell. Avtalepraksisen er flytta frå Sogndal til Førde, då Helse Vest etter gjentatte utlysingar ikkje fekk søkarar til Sogndal.

[Informasjon om ny avtalespesialist for auge.pdf](#)

Informasjon om Arbeidsrettet behandling for angst og depresjon ved Institutt for Psykologisk Rådgivning (IPR)

Behandlingstilbodet kan no også givast i Førde.

[Informasjon om Arbeidsrettet behandling v IPR.pdf](#)

ALIS portalen Helse Vest

Utmerka portal for leger i spesialisering som treng sjukehuspraksis. Her kan ein bl.a. legge inn ynskje og få opp varsel når noko blir ledig. Tung involvering her frå Helse Førde ved Kristin Breivik, overlege ved Nevrologisk avdeling og utdanningskoordinerende OL.

<https://alis-i-sykehus.ihelse.net/>

[Video om ALIS-portalen Helse Vest](#)



PKO kalender

Erfaringskonferansen innan psykisk helse og rusarbeid

Thon hotell, Skei i Jølster 11. og 12. mai 2022

<https://samhandling-sfj.no/erfaringskonferanse-innan-psykisk-helse-og-rusarbeid-hald-av-datoane-11-og-12-mai-2022/>

[Rettleiing registrering - påmelding i Læringsportalen - Helse Førde.pdf](#)

Våruka 2022

9. - 13. mai 2022 på Scandic hotell Fornebu!

Arrangør: Allmennlegeforeningen

Påmeldingsfrist: 20. mars 2022.

<https://www.legeforeningen.no/foreningsledd/yf/allmennlegeforeningen/varuka/>

Sårkurs

Til alle leger med interesse for behandling av kroniske sår.NIFS (Norsk interessefaggruppe for sårheling) har gleden av å invitere til digitalt sårkurs (webinar) med tittelen: «Sirkulasjonsforstyrrelser og nyvinninger». Det heldigitale

kurset er opptak av foredrag som holdes på NIFS-kongressen 12.-13.mai 2022. Alt av reklameinnslag og firmainformasjon er fjernet fra opptaket. Det digitale kurset vil være tilgjengelig i to uker fra 20.05.22.

[Sårkurs.pdf](#)

<https://www.ksci.no/events/nifs-sarseminar-deltakere/registrering-nifs/>

Diabetesforum Sogn og Fjordane kombinert med nasjonalt webinar - 15 timars emnekurs for allmennlegar.

Webinar: Torsdag 08.09, 15.09 og 29.09.22 kl. 18-21

Lokal samling 20. oktober 2022 på Scandic Sunnfjord Hotell, Førde kl. 11.00 - 18.15. Middag for dei som ynskjer kl. 18.30

- begge må deltakast på for å få godkjent kurset som emnekurs!

Set av dato - påmeldingslenker snart klare.

<https://www.diabetes.no/for-helsepersonell/konferanser/diabetesforum-i-fylkene-2022/>

<https://www.diabetes.no/for-helsepersonell/konferanser/diabetesforum-i-fylkene-2022/diabetesforum-vestland-nord-2022/>

Primærmedisinsk Uke - PMU 2022.

Oslo 24.-28. oktober", veke 43.

PMU er ein leiande kurskongress for legar og medarbeidarar. Gjennom eit variert og fornya kurstilbod, aktuelle plenumsforedrag og eit kultur- og konsertprogram med bidrag frå kjente artistar, er PMU ein arena for fagutvikling, inspirasjon og sosialt samvær.

<https://www.pmu2022.no/>

Kurs i akuttmedisin for legevaktspersonell 2022

Helse Førde har tenestekonsesjon frå Helsedirektoratet for gjennomføring av kurs i akuttmedisin for legevaktspersonell. Dette kurset dekkjer kravet til klinisk emnekurs i akuttmedisin for spesialiteten i allmenntmedisin, samt krav til legar og anna personell ved legevaktene som deltar i klinisk pasientretta arbeid.

Kurset er basert på gjennomført nasjonalt e-læringskurs før oppmøte til praktisk to-dagars kurs. Praktisk kurs vert gjennomført med hovudvekt på praktiske ferdigheiter, samtrening og kommunikasjon.

Komande kurs

2022

7. - 8. mars - akuttmedisinkurs (24 plassar)

8. mars - nødnett radiobrukar (15 plassar)

5. - 6. september - akuttmedisinkurs (24 plassar)

6. september - nødnett radiobrukar (15 plassar)

<https://helse-forde.no/avdelinger/kirurgisk-klinikk/avdeling-for-akuttmedisin/ambulansetenesta/kurs-i-akuttmedisin-for-legevaktpersonell#komande-kurs>

Les meir på

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Arkiv «Nytt frå PKO»

<https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/>

Med helsing

Jan Ove Tryti, Anita Sørheim, Normund Svoen

Praksiskonsulentar

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Helse Førde HF

www.helse-forde.no

